АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « г. Кыштым

О согласовании предоставления помещений,
находящихся в муниципальной собственности
Кыштымского городского округа, для
размещения переписных и стационарных
участков ВНП-2020

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 г. № 8-ФЗ «О
Всероссийской переписи населения», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.12.2019 г. № 1608 «Об организации Всероссийской переписи
населения 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предоставление на безвозмездной основе муниципальными
учреждениями помещений, находящихся у них на праве оперативного управления,
в период проведения Всероссийской переписи населения 2020 года, для
размещения переписных и стационарных участков, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям
Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение к постановлению
администрации Кыштымского

городского округа
от 2021 г. № /Р Р Р

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, на период
проведения Всероссийской переписи населения 2020 года, для размещения

переписных и стационарных участков

1. Челябинская область, г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 103 (Дом культуры
«Металлург»), балансодержатель МУ «Централизованная клубная система».
2. Челябинская область, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Театральная, д. 2,
(Дом культуры им. Горького (Народный дом)), балансодержатель МУ
«Централизованная клубная система».
3. Челябинская область, г. Кыштым, ул. Ленина, д. 25а, нежилое помещение № 2,
балансодержатель МУ «Центр развития туризма Кыштымского городского
округа».
4. Челябинская область, г. Кыштым, ул. 2-я Южная, д.1, балансодержатель МУ
«Комплексный центр социального обслуживания населения Кыштымского
городского округа».
5. Челябинская область, г. Кыштым, ул. Республики, д. 10, балансодержатель
Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа (муниципальная казна).

Председатель Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского
городского округа

ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА ПОМЕЩЕНИЙ, ПОДОБРАННЫХ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕРЕПИСНЫХ И СТАЦИОНАРНЫХ УЧАСТКОВ,
ДЛЯ ХРАНЕНИЯ ПЕРЕПИСНЫХ ЛИСТОВ И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ ВНП-2020

_________________________________по Кыштымскому городскому округу________________________________
(наименование округа, района, внутригородского района)

Я» п/г Наименование (городских
и сельских поселений,

внутригородских районов,
городов, поселков

городского типа, сельских
населенных пунктов)

Тип участка Номер
участка

Адрес участка,
наименование организации

(учреждения)

Обеспечение помещениями,
охраняемыми, соответствующими
санитарно-гигиеническим нормам,

оборудованными мебелью,
электрическими розетками,

средствами связи и пожаротушения
и пригодными для обучения и

работы лиц, привлекаемых к сбору
сведений о населении (указывается

фактическая площадь помещения,
кв.м)

Охрана помещения
(сторож, сигнализация и

т.д.)

Видел ли
уполномочен

ный
это

помещение
(да / нет)

Считает ли
уполномоченный
это помещение

пригодным или не
пригодным, (если не

пригодно то
указать причину)

Обеспечение
охраняемыми

помещениями для
хранения

переписных листов
и иных документов

ВНП-2020
(указывается
фактическая

площадь
помещения, кв.м)

1 г.Кыштым Переписной участок 1 Д К  "М е т а л л у р го в " , г. К ы ш ты м , ул.

И н т е р н а ц и о н а л а , 103
20 сторож да пригодно

Стационарный участок 1 Д К  " М е т а л л у р го в " , г. К ы ш ты м , ул.

И н т е р н а ц и о н а л а , 103
сторож да пригодно

2 г.Кыштым Переписной участок 2
Д К  "М е т а л л у р го в " , г. К ы ш ты м , ул .

И н т е р н а ц и о н а л а , 103

сторож да пригодно

Стационарный участок 2
Д К  " М е т а л л у р го в " , г. К ы ш ты м , ул.

И н т е р н а ц и о н а л а , 103

сторож да пригодно

3 г.Кыштым Переписной участок 3 Д К  " Н а р о д н ы й  Д о м "  г. К ы ш ты м , ул.

Т е а т р а л ь н а я , 2
20 сторож да пригодно

Стационарный участок 3 Д К  " Н а р о д н ы й  Д о м "  г. К ы ш ты м , ул.

Т е а т р а л ь н а я , 2
сторож да пригодно

4 г.Кыштым Переписной участок 4 Д К  " Н а р о д н ы й  Д о м "  г. К ы ш ты м , ул.

Т е а т р а л ь н а я , 2
сторож да пригодно

Стационарный участок 4 Д К  " Н а р о д н ы й  Д о м "  г. К ы ш ты м , ул.

Т е а т р а л ь н а я , 2
сторож да пригодно

5 г.Кыштым Переписной участок 5 ДК "Победа" г. Кыштым, ул.
Ленина, 28,

18 Охранное отделение
Кыштымского
радиозавода

да пригодно

6 г.Кыштым Переписной участок 7 ДК "Победа" г. Кыштым, ул.
Ленина, 28,

Охранное отделение
Кыштымского

радиозавода

да пригодно

Стационарный участок 5 ДК "Победа" г. Кыштым, ул.
Ленина, 28,

4 Охранное отделение
Кыштымского
радиозавода

да пригодно

Стационарный участок 7 ДК "Победа" г. Кыштым, уд.
Ленина, 28,

Охранное отделение
Кыштымского
радиозавода

да пригодно

7 г.Кыштым Переписной участок 6 Ц е н т р  р а зв и т и я  ту р и зм а , г. К ы ш ты м , ул.

Л е н и н а , 2 5 а ,
20 сигнализация да пригодно

Стационарный участок 6 Ц е н т р  р а зв и т и я  ту р и зм а , г. К ы ш ты м , ул .

Л е н и н а , 25 а,
сигнализация да пригодно

8 г.Кыштым Переписной участок 8 М У  К С Ц О Н , г. К ы ш т ы м , у л . 2 -я  Ю ж н ая ,

1
20 сторож да пригодно

Стационарный участок 8 М У  К С Ц О Н , г. К ы ш т ы м , ул . 2 -я  Ю ж н а я ,

1
сторож да пригодно

9 г.Кыштым Переписной участок 9 М У  К С Ц О Н , г. К ы ш т ы м , у л . 2 -я  Ю ж н а я ,

1
20 сторож да пригодно

Стационарный участок 9 М У  К С Ц О Н , г. К ы ш т ы м , у л . 2 -я  Ю ж н ая ,

1
сторож да пригодно

10 г.Кыштым Переписной участок 10
М У  М Ф Ц , г. К ы ш ты м , ул . Р е с п у б л и к и , 10

20 сигнализация да пригодно

Стационарный участок 10 М У  М Ф Ц , г. К ы ш ты м , ул . Р е с п у б л и к и , 10
сигнализация да пригодно

11
г.Кыштым п.Тайгинка Переписной участок 11

А д м и н и ст р ац и я  п о с е л к а  г. К ы ш т ы м , п.

Т а й г и н к а  ул. Г ай д а р а , 2
20 сторож да пригодно

Стационарный участок
11

А д м и н и с т р а ц и я  п о с е л к а  г. К ы ш ты м , п.

Т а й ги н к а , у л . Г а й д а р а  2
сторож да пригодно

Помещением для хранения переписных листов и иных документов является кабинет уполномоченного по адресу г.Кыштым ул. Фрунзе д.З